
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 入澤 登喜夫 [群馬] コース名

鹿沢スノーエリアGSコース
主審 高橋 伸保 [埼玉] スタート地点 1530m

フィニッシュ地点 1275m
競技委員長 小田 敏也 [埼玉] 標高差 255m

ホモロゲーションNo. SAJ28-GS-01/12

コースセッター 恒川 渉 [埼玉]
前走者 - A - 高橋　哲男 [埼玉]
前走者 - B - 平田　海斗 [埼玉]

旗門数 32(30) スタート時間 09:16
天候 雪 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -3度℃ / 

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 63 9000631 長田 正則 UDﾄﾗｯｸｽｽｷｰ部 53.02 0.00
2 69 9000653 内田 民雄 YCS 53.27 4.62
3 53 9000582 髙橋 繁 ｽﾉｰﾌｪﾛｰSC 53.29 4.99
4 64 9001097 高澤 一二 ｱｰﾙﾍﾞﾙｸﾞSC 53.53 9.43
5 34 9000464 黒岩 孟 万座SC 53.59 10.54
6 65 9004217 渡辺 操 久喜SC 53.81 14.60
7 49 9000664 中島 隆 春日部市SC 54.19 21.63
8 51 9000608 福原 力 北本市SC 54.25 22.73
9 67 9001772 岸本 高志 神戸ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 54.45 26.43

10 70 9000589 高橋 実 芝日鷹SC 55.26 41.40
11 68 9000620 鈴木 芳樹 川越RSC 55.53 46.39
12 37 9000484 横尾 俊久 JR高崎SC 55.97 54.53
13 71 9000590 池田 隆夫 ﾀﾞｲﾄｳSC 56.23 59.33
14 25 9000498 大津 益一 前橋ｽｷｰ連盟 56.53 64.88
15 40 9000575 星野 好 沼田SC 56.67 67.47
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公式成績表

全日本ｽｷｰ連盟B級公認
第13回 埼玉県ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ大会 B組

群馬県吾妻郡嬬恋村

男子 大回転



F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

16 54 9000548 星野 祥 片品SC 56.94 72.46
17 36 9001357 野上 久男 六日町SC 57.56 83.92
18 55 9000951 石川 勝幸 K.S.C 57.61 84.84
19 66 9000588 井山 和夫 与野SC 57.81 88.54
20 35 9000924 西沢 武 大田区役所ｽｷｰ部 58.37 98.89
21 26 9000642 鳥谷部 彰 岩槻おはようSC 58.38 99.07
22 58 9001161 滝沢 暁 木島平SC 59.74 124.21
23 60 9000683 富樫 清秀 ﾀﾞｲﾄｳSC 1:00.29 134.38
24 21 9001281 築田 英智 信濃町SC 1:00.30 134.56
25 41 9000686 吉村 栄之助 ﾊﾟﾗﾚﾙSC 1:00.43 136.96
26 28 9003297 野田 昭和 須坂SC 1:00.73 142.51
27 43 9000689 村田 一彦 雪遊会SC 1:00.86 144.91
28 33 9000628 関谷 庸 上福岡SC 1:00.98 147.13
29 42 9000578 池 光政 上福岡SC 1:01.40 154.89
30 39 9001039 沢 正樹 三鷹市ｽｷｰ連盟 1:01.61 158.77
31 45 9000659 元木 光雄 北本市SC 1:02.36 172.64
32 62 9000687 堀内 知幸 熊谷SC 1:02.74 179.66
33 59 9003371 伊藤 和好 ｽﾎﾟｰﾂﾌｧｸﾄﾘｰSC 1:03.17 187.61
34 46 9000684 神 英機 所沢SC 1:03.68 197.04
35 29 9000678 大熊 忠男 ｱﾐｨSC 1:04.57 213.49
36 61 9002717 遠藤 義信 大田区役所ｽｷｰ部 1:05.75 235.30
37 47 9003101 松崎 安雄 熊谷SC 1:06.97 257.85
38 23 9001302 小山 一郎 JR東日本長野支社SC 1:07.86 274.30
39 31 9000604 清水 明夫 川越ﾃｨｯﾄSC 1:08.99 295.18

DID NOT START 11
22 9001457 笠永 敏夫 小松市ｽｷｰ協会
24 9000436 窪田 三代志 伊勢崎市ｽｷｰ協会
27 9000574 岸 貞夫 沼田SC
30 9000344 柳沼 力夫 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞ
38 9000890 石井 久雄 ﾌﾛｲﾃﾞ･ｼｰ･ｸﾞﾙｯﾍﾟ
44 9002818 長谷川 伊司 新潟ｽｷｰ協会
48 9004345 和泉 満郎 RSﾜﾀﾅﾍﾞ
50 9001416 宮澤 伸一 十日町市ｽｷｰ協会
52 9003316 三浦 一秋 Z SC
56 9000974 野々村 和平 あきる野市SC
57 9002208 北村 明 大田区役所ｽｷｰ部

DID NOT FINISH 0
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F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

DISQUALIFIED 1
32 9003572 中野 朝司 大田区役所ｽｷｰ部 GATE No. 22 , IC.R629.3

技術代表 入澤 登喜夫 [群馬] 10/095/97
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 63 9000631 長田 正則 UDﾄﾗｯｸｽｽｷｰ部 7.34 7.34 0.00
2 69 9000653 内田 民雄 YCS 97.66
3 53 9000582 髙橋 繁 ｽﾉｰﾌｪﾛｰSC 76.11
4 64 9001097 高澤 一二 ｱｰﾙﾍﾞﾙｸﾞSC 29.86 29.86 9.43
5 34 9000464 黒岩 孟 万座SC 69.91
6 65 9004217 渡辺 操 久喜SC 34.99 34.99 14.60
7 49 9000664 中島 隆 春日部市SC 19.28 19.28 21.63
8 51 9000608 福原 力 北本市SC 68.37 68.37 22.73
9 67 9001772 岸本 高志 神戸ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 95.65

10 70 9000589 高橋 実 芝日鷹SC 101.32

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 63 9000631 長田 正則 UDﾄﾗｯｸｽｽｷｰ部 7.34
7 49 9000664 中島 隆 春日部市SC 19.28
4 64 9001097 高澤 一二 ｱｰﾙﾍﾞﾙｸﾞSC 29.86
6 65 9004217 渡辺 操 久喜SC 34.99
8 51 9000608 福原 力 北本市SC 68.37

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 159.84

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 159.84
該当選手のレースポイント (C) 68.39

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 25.129

四捨五入 25.13
ペナルティ計算値 25.13

ミニマムペナルティ 1.00
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 25.13

技術代表 入澤 登喜夫 [群馬] 10/095/97
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